ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

Số:         /GM-UBND

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ba Động, ngày      tháng  08 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND xã Ba Động tổ chức buổi làm việc với Điện lực Quảng Ngãi liên

quan đến vướng mắc trong quá trình triển khai thi công hạng mục: Xây dựng

mới đường dây 22kV nối nhánh rẽ Thượng Hải với nhánh rẽ Ba Động 1 XT471

TBA 35kV Ba Tơ.

1. Thành phần

- Đồng chí Nguyễn Văn Sinh -  Chủ tịch UBND xã, chủ trì;

- Trưởng phòng và công chức phụ trách lĩnh vực Phòng Kinh tế;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Trưởng các thôn Suối Loa, Làng Teng, Trường An;

- Đại diện Công ty điện lực Quảng Ngãi;

- Các hộ dân có liên quan gồm: ông Nguyễn Thanh Tiến; ông Nguyễn

Đức Sáu (thôn Suối Loa); ông Đặng Ngọc Sinh (thôn Làng Teng).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút ngày 28/8/2025 (Chiều thứ 5)

3. Địa điểm: Tại hội trường UBND xã Ba Động

4. Nội dung: Giao Phòng Kinh tế xã phối hợp với Công ty điện lực Quảng

Ngãi chuẩn bị nội dung.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy định để

buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, KT(lbd).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

           Phạm Văn Thước

		2025-08-27T09:14:43+0700

		2025-08-27T09:35:49+0700

		2025-08-27T09:35:49+0700

		2025-08-27T09:35:49+0700